
            CONSILIUL LOCAL                 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG      

 
H O T Ă R Â R E A  NR.150 

DIN 19 12 2013 
privind asocierea dintre Municipiul Câmpulung, Asociaţia Multiculturală „Nicu 

Hagi” şi S.C. Harald Tourism S.R.L.  în vederea înfiinţării muzeului „EXPO IMS” 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
19 12 2013 ; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.34708/12 12  
2013  prin care se propune spre aprobare asocierea dintre Municipiul Câmpulung, 
Asociaţia Multiculturală „Nicu Hagi” şi S.C. Harald Tourism S.R.L., pe o perioadă de 5 
ani,  în vederea înfiinţării muzeului „EXPO IMS” în cadrul Centrului Cultural Apă Sărată 
precum şi împuternicirea Primarului Municipiului Câmpulung să negocieze şi să semneze 
contractul de asociere; 
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”e”  raportat la alin.(7) lit.”a”, din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Văzând avizele comisilor  de specialitate nr.1şi 5  ale consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă asocierea dintre Municipiul Câmpulung, Asociaţia 
Multiculturală „Nicu Hagi” şi S.C. Harald Tourism S.R.L., pe o perioadă de 5 ani,  în 
vederea înfiinţării muzeului „EXPO IMS” în cadrul Centrului Cultural Apă Sărată. 

ART.2. Municipiul Câmpulung, în cadrul acestei asocieri, va asigura finanţarea 
parţială a constituirii muzeului dedicat autoturismului românesc şi a celorlalte evenimente 
culturale ce se vor organiza în acest muzeu, pe baza documentelor justificative prezentate 
de Asociaţia Multiculturală „Nicu Hagi”. 

Asociaţia Multiculturală „Nicu Hagi” va prezenta lista anuală a investiţiilor, 
valoarea estimativă a acestora şi a  evenimentelor ce se vor desfăşura pentru a fi preluate 
în bugetele anuale ale municipiului Câmpulung.  
 ART.3. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să negocieze şi să 
semneze contractul de asociere. 
 ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic Administraţie Publică şi Serviciul Buget Contabilitate, Informatică din cadrul 
Primăriei Municipiului Câmpulung. 
 ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,          CONTRASEMNEAZĂ   
                      S E C R E T A R  
      Maria  COTENESCU                                                       Nicolae GHINEA 
DN/NB/1EX.                       


